高雄市扯鈴協會第六屆第七次會務發展委員會、

                      第七次級段檢定委員會議記錄

時    間：108年 10月 24日（星期四）上午 10時 00分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員： 6人    請假人員：4人   列席人員：7人

主  席：蔡景昌        司儀:李佩玲          記錄：蔡淑芬

一、會議開始

二、主席致詞：(略)

三、顧問暨來賓致詞：呂榮譽理事長正鐘(略)

四、討論提案：

案由（一）：審議高雄市 108年秋季扯鈴級段位檢定大會辦法和預算(草案)，

請  討論。

    說明：(…如附件 P1~P5  )

決議：修正通過。

案由（二）：此次高雄市 108年秋季扯鈴級段檢定開放二段檢測申請，審議

通過二段之學員，頒贈【FINGER X紫劍幻影】扯鈴一顆，請  討

論。

決議：扯鈴加印【高雄市扯鈴協會級段檢定 核定二段】

案由（三）：高維市 108年秋季扯鈴級段檢定大會頒予通過研習之四段檢測

師四段合格證書、合格檢定證、紀念筆、檢測章，請  討論。

決議：紀念筆部份加印【高雄市扯鈴協會級段檢定 核定四段】，檢測章於

首次向本會提出級位檢定自辦申請後在簽發，以上修正，其他照案

通過。

案由（四）：審議高雄市扯鈴協會檢測師級位自辦檢定辦法草案，請 討論。

    說明：1.內容(如附件 P6   )

決議：修正通過。

五、臨時動議：

蔡淑芬教練提出：參加檢定條件,服裝部份取消買褲子，但須指定

褲子樣式(黑色長褲)，服裝費用定於 300~350元。

  決議：待 2020年檢測師級位自辦檢定施行一年後再重新評估是否調整價格。

六、散會：